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شهردار باقرشهر در جمع مدیران شهرداری باقرشهر؛

 عزت و اقتدار باید به مجموعه شهرداری برگردد

شهردار باقرشهر در این جلسه با اشاره به آسیب شناسی های انجام شده، اظهار داشت: محور کاری ما در شهرداری

خدمت به مردم است، ایجاد انبساط خاطر شهروندان یکی از وظیفه های مهم شهرداری است و این تنها با انجام کار

شبانه روزی میسر می شود، شهرداری یک نهاد خدمات رسان و شبانه روزي است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر، سومین جلسه ی شورای دوایر با حضور معاونین، مدیران و مسئولین واحدهای شهرداری به ریاست مرتضی همتی شهردار باقرشهر در

سالن جلسات شهید حاج قاسم سلیمانی شهرداری باقرشهر برگزار و درخصوص مسائل مختلف مدیریت شهری بحث و گفتگو شد.

شهردار باقرشهر در این جلسه با اشاره به آسیب شناسی های انجام شده، اظهار داشت: محور کاری ما در شهرداری خدمت به مردم است، ایجاد انبساط خاطر شهروندان یکی از

وظیفه های مهم شهرداری است و این تنها با انجام کار شبانه روزی میسر می شود، شهرداری یک نهاد خدمات رسان و شبانه روزي است.

وی با تاکید بر فعالیت بیش از پیش مجموعه مدیریت شهری جهت کسب درآمد،افزود: شهرداری باید درآمد کسب کند تا بتواند خدمات ارائه نماید، نگاه ما باید در شهرداری

درآمد زا باشد زیرا هدف و محور کار ما در شهرداری باید حرکت به سوی کسب رضایت شهروندان با ارائه خدمات مناسب، کیفی و به موقع باشد و این جز با تأمین نیاز های مالی

در شهرداری میسر نخواهد بود. متاسفانه نبود نگاه علمی و آینده نگر به عنوان حلقه مفقودی تعریف پروژه ها در نظام برنامه ریزی در شهرداری است.

شهردار باقرشهر تصریح کرد: مهمترین راه های رفع این مشکلات، تکریم شهروندان، درست هزینه کردن و یافتن راه های کسب درآمدهای جدید در شهرداری می باشد، ما متعهد

به خدمت به این مردم هستیم و در این مسیر نباید از هیچ تلاشی دریغ کنیم، باید با کار و تلاش شبانه روزی عزت و اقتدار را به مجموعه شهرداری برگردانیم.

همتی در پایان افزود: احساس مسئولیت در پرسنل شهرداری باید تقویت شود، چابک سازی و شادابی شهرداری باید در اولویت کاری مدیریت شهری قرار بگیرد، ساماندهی پرسنل

باید هرچه سریعتر توسط امور اداری انجام گردد، باید انظباط مالی و پردازش بودجه در واحد مالی برقرار گردد، در واحدها می بایست تولید ایده و اندیشه های نو در راستای رشد

و شکوفایی شهر داشته باشیم.
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